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EURUSD

Euro Bölgesi’nde, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirlerinin 

devam ettiği mart ayında yıllık enflasyon % 1,3 seviyesine 

çıktı.

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Avro 

Bölgesi’nin mart ayı yıllık enflasyonuna ilişkin verileri 

yayımladı. Buna göre, AB’de şubat ayında % 1,3 olan yıllık 

enflasyon, martta %1,7’ye yükseldi. Euro Bölgesi’nde de 

şubatta % 0,9 olan yıllık enflasyon, martta % 1,3’e çıktı.

Söz konusu enflasyon oranı geçen yılın mart ayında AB’de % 

1,2, Euro Bölgesi’nde % 0,7 seviyesinde gerçekleşmişti. 

Enflasyon, mart ayında Almanya’da % 2, Fransa’da % 1,4, 

İtalya’da % 0,6 ve İspanya’da % 1,2 olarak ölçüldü.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen ve anlık olarak 

1.1976 seviyesinde fiyatlanan EURUSD paritesinde, Gün içi önemli 

destek seviyesi 1.1958 önemli direnç seviyesi ise 1.2002 olarak 

belirlenmiştir. Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak yükselişler 

devam edebilir.

İCH: AL     MACD: AL     RSI: AL
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GBPUSD

Rusya ve Ukrayna arasında tansiyonun yükseldiği bir dönemde 

İngiltere, Sunday Times gazetesinin ismini açıklamadığı 

kaynaklara dayandırdığı haberine göre, savaş gemilerini 

Karadeniz’e göndemeye hazırlanıyor.

Habere göre, uçak füzelerine karşı silahlandırılmış bir gemi 

Akdeniz’den Karadeniz’e geçecek, bu gemiye bir anti denizaltı 

fırkateyni eşlik edecek.

Times’ın haberinde, HMS Queen Elizabeth’in uçak gemilerinin 

Karadeniz’e giriş yapmasını yasaklayan uluslararası 

anlaşmalar nedeniyle Akdeniz’de kalacağı, ancak Rus güçler 

tarafından bir tehdit oluşması durumunda Karadeniz’deki iki 

gemiye destek vermek için hazır olacağı belirtildi.

İngiltere Savunma Bakanlığı’nın bir sözcüsü, Times’a “Birleşik 

Krallık ve uluslararası müttefiklerimiz, Ukrayna egemenliğine ve 

toprak bütünlüğüne verdiğimiz destek konusunda tereddüt 

etmiyor” değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay seviyesini bozarak 1.3853 seviyelerinde fiyatlanan GBPUSD 

paritesinde, alış yönünde kalınmasının uygun olduğu söylenebilir. Gün 

içi geri çekilmelerde, 1.3808 ve 1.3777 seviyelerine yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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USDJPY

Japonya Finans Bakanlığı mart ayına ilişkin dış ticaret verilerini 

yayımladı. Buna göre, Japonya’nın mart ayı ticaret fazlası 663,7 

yen düzeyine yükseldi.

Japonya’nın ihracatı yıllık bazda yüzde 16,1 artışla 7,4 trilyon 

yene, ithalatı ise yüzde 5,7 artışla 6,7 trilyon yene ulaştı.

Çin, Japoonya’nın en büyük ticari partneri olmaya mart ayında da 

devam ederken, Çin’in Japonya’dan ihracatı yüzde 22,4, ithalatı 

ise yüzde 9,8 arttı. İşlem hacmi açısından ikinci sırada yer alan 

ABD’de ise için rakamlar sırasıyla yüzde  4,9 ve yüzde 6,5 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak düşüş 

eğiliminde olan USDJPY paritesinde, 108.777 

seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. Düşüş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

ltın fiyatları üzerinde son iki aydır büyük bir baskı yaratan 10 yıl 

vadeli ABD Hazine tahvili faizinin Mart ayındaki zirvesinden 20 

baz puana yakın düşüş kaydetmesi de altın fiyatlarında yaşanan 

yükselişte etkili oldu. Mart ayında yüzde 1,75 seviyesine kadar 

tırmanan faizler Nisan ayında yüzde 1,56 seviyesine kadar 

geriledi.

ABD dolarının önde gelen on küresel para birimine karşı 

performansını ölçen Bloomberg Dolar Spot Endeksi ise Mart 

ayındaki zirvesinden neredeyse yüzde 2 aşağıda bulunuyor. Ons 

altın, geçen haftaya 1.744 dolar civarından başlayıp yüzde 1,8 

yükseliş kaydederek art arda ikinci haftayı da kazançla 

kapattıktan sonra yeni haftaya 1.778 dolar civarında yatay bir 

seyir ile başladı.

Gram altın, Dolar/TL ’de geçen hafta yaşanan düşüşe rağmen 

küresel altın fiyatlarındaki yükselişin ağır basmasıyla geçen 

haftayı yükselişle kapattıktan sonra yeni haftaya dolar/TL’deki 

yükselişi takip ederek 462 TL civarında bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1779 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1788 ve 1798 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1764 – 1750 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Korona virüs vakalarının talep konusunda yarattığı endişeler 

uluslararası piyasalarda petrol fiyatlarını aşağı çekiyor.

Analistler, Hindistan ve Japonya gibi global petrol tüketiminde 

önemli ülkelerde korona virüs vakalarının artmasının ekonomik 

aktiviteyi sınırlayıcı etkilerini petrol fiyatlarını düşürdüğünü 

belirtiyorlar.

Hong Kong’un Pakistan, Hindistan ve Filipinler'den uçuşları 20 

Nisan'dan itibaren yasaklama kararı ve Japonya'da Osaka 

valisini olağanüstü hal ilan edilmesini isteyeceğini açıklaması da 

petrol fiyatlarındaki gerilemede etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 63.00 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yaz aylarında ekonomilerin toparlanacağına yönelik 

beklentiler, petrol tarafında olumlu fiyatlamayı getirebilir. Alım 

yönünde kalınmasının uygun olduğu petrolde, gün içi geri 

çekilmelerde 62.49 ve 62.13 seviyelerine yakın alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Geçen hafta ABD ve Çin’de açıklanan güçlü veriler küresel 

Borsaları desteklerken MSCI Tüm Ülkeler Dünya Endeksi yeni 

bir rekor kırdı. Hafta boyunca S&P 500 yüzde 1,37, Nasdaq 100 

yüzde 1,4 yükseldi. ABD 10 yıllık tahvil getirisi haftayı 8 baz puan 

düşüşle yüzde 1,5798’den tamamlarken, Bloomberg Dolar 

Endeksi yüzde 0,70 geriledi.

Yatırımcılar bu hafta ABD ve Avrupa’da açıklanacak ilk çeyrek 

bilançolarında, özel sektörün pandeminin etkilerinden 

toparlamaya başlayıp başlamadığını anlamaya çalışacak. Wall 

Street endekslerinde ilk vadeli işlemler karışık bir görünüm 

sundu.Asya borsaları yüzde 2'ye varan yükseliş kaydeden Çin 

CSI 300 öncülüğünde artıda. Çin’de finansal regülatörün, China

Huarong Asset Management’ın faaliyetlerinin normal işlediği ve 

şirketi yeterli likiditeye sahip olduğunu açıklaması bu yükselişte 

etkili oldu. Şirket 31 Mart’ta bilançosunu açıklaması gerekirken, 

bu tarihi kaçırmış piyasalar ve şirketin tahvilini elinde 

bulunduranlar iki haftadır tedirginlik yaşamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen Alman 

Borsasında, alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

görülmektedir. Gün içi geri çekilmelerde, 15385 seviyelerine 

yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir.
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BTCUSD

Bitcoin, pazar günü yüzde 10’a yakın düşüşle 55.900 dolar 

seviyesine gerilerken, Ethereum yüzde 11’den fazla düşüşle 

2.216 dolar seviyesine indi. Altcoinlerde ise XRP (Ripple) yüzde 

17 düşüş kaydederek 1,32 dolara gerilerken, Litecoin yüzde 

17,53 düşüşle 262 dolar civarında işlem görüyor.

Coindesk’in haberine göre, ani düşüşün nedeni tam olarak belirli 

değil fakat ABD Hazine Bakanlığı’nın bazı finansal kuruluşlara 

“kripto para kullanarak para akladıkları” gerekçesiyle ceza 

uygulayacağına dair söylentiler düşüşte etkili oldu.

Bitcoin’in 14 Nisan'da gün içerisinde 65-66 bin dolar seviyelerini 

görerek rekor tazelemesiyle birlikte, kripto para piyasalarının 

genelinde sert bir yükseliş dalgası görülmüştü. Coinbase’in 100 

milyar dolar değerleme ile halka arz edilmesi Bitcoin’in rekor 

tazelemesinde ve kripto para piyasalarının yükselmesinde etkili 

oldu.

XRP son iki haftada değerini neredeyse üçe katlarken, Litecoin

de uzun zamandır işlem gördüğü dar fiyat aralığını kırarak Nisan 

ayında yüzde 60 civarında yükseliş kaydetmişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD ve ÇİN’den gelen haberler ışığında hafta sonu düşen 

BTCUSD tarafında, orta vadeli yükseliş trendi içinde fiyatlama 

devam etmektedir. Alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

majör kripto parada, destek seviyelerinden alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

